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¢ De Veluwemarathon 3-daagse Klasse 3
Uitslag donderdag 9 mei 2024

= owered by

HAVENS

s o : Since 1845
Rubriek E02-PA-3 - k3-3d
Meerdaagse klasse 3 - W138561
Jury voorzitter: F.E. de Vos (NED)

Pl. St.Nr Ruiter Paard Gt Pl Vertrek Aankomst Aangeboden Hartslag Herst Fase  Totaal Snelheid @ Snelheid Uitsluiting

4 deelnemers

1 50 Nanette Ter Steege A.F. Aljuscha 1 1 10:00:00 12:17:05 12:18:21 44 01:16 02:18:21 02:18:21 11.88 11.88
2 1 12:58:21 14:57:53 14:59:05 60 01:12 02:00:44 04:19:05 13.12 12.46
3 1 10:00:00 12:22:03 12:23:12 56 01:09 02:23:12 06:42:17 11.56 12.14
4 1 13:03:12 14:54:06 14:55:04 56 00:58 01:51:52 08:34:09 12.28 12.17
5 1 08:30:00 10:48:45 10:50:28 56 01:43 02:20:28 10:54:37 13.80 12.52
6 1 11:30:28 12:39:14 13:09:14 48 30:00 01:08:46 12:03:23 14.83 12.74
2 52 Helma De Vette Geitje 1 4 10:00:00 12:35:16 12:38:18 40 03:02 02:38:18 02:38:18 10.39 10.39 Gestopt op vetgate 5
2 3 13:18:18 15:45:17 15:48:45 48 03:28 02:30:27 05:08:45 10.53 10.46
3 4 10:00:00 12:30:32 12:33:16 52 02:44 02:33:16 07:42:01 10.80 10.57
4 3 13:13:16 15:35:07 15:38:05 52 02:58 02:24:49 10:06:50 9.49 10.43
5 4 08:30:00 11:17:40 11:47:40 52 30:00 02:47:40 12:54:30 11.56 10.68
3 53 Onno Grund Casper 1 3 10:00:00 12:35:14 12:38:17 48 03:03 02:38:17 02:38:17 10.39 10.39 Gestopt op vetgate 5
2 4 13:18:17 15:45:19 15:48:45 52 03:26 02:30:28 05:08:45 10.53 10.46
3 3 10:00:00 12:30:31 12:33:15 48 02:44 02:33:15 07:42:00 10.81 10.57
4 4 13:13:15 15:35:01 15:38:07 52 03:06 02:24:52 10:06:52 9.48 10.43
5 3 08:30:00 11:17:38 11:47:38 52 30:00 02:47:38 12:54:30 11.56 10.68
51 Esther Leenen Gidian 1 2 10:00:00 12:25:35 12:26:51 40 01:16 02:26:51 02:26:51 11.20 11.20 Kreupel op nakeuring
2 2 13:06:51 15:17:05 15:18:26 40 01:21 02:11:35 04:38:26 12.04 11.59
3 2 10:00:00 12:22:06 12:24:00 48 01:54 02:24:00 07:02:26 11.50 11.56
4 2 13:04:00 15:02:15 15:03:23 52 01:08 01:59:23 09:01:49 11.51 11.55
5 2 08:30:00 11:09:41 11:11:11 48 01:30 02:41:11 11:43:00 12.02 11.66
6 2 11:51:11 13:24:32 13:54:32 44 30:00 01:33:21 FTQ, GA 10.93
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